
Part List / Elenco parti

DESCRIZIONEDESCRIPTIONCODEQTYPOS.

KIT CORPO MACCHINA DG75AFDG75 MACHINE BODY KITAF-11

KIT FILTRO FI.0024.0000 ZINCATOFI.0024.0000 FILTER KIT (GALVANIZED)KT.0066.002012

KIT CAMERA D500 H850 TG D100 RESTD500 H850 CHAMBER KIT WITH D100 TANGENTIAL INLET KTIKT.0643.701113

KIT CONTENITORE ST.0235.7011ST.0235.7011 CONTAINER KITKT.0606.701114

RUOTA D150 PUD. 150 PU WHEELRT.0020.000025

KIT ASSALE RUOTA RT.0011.0000RT.0011.0000 WHEEL AXLE KITRT.0011.000026

RUOTA D150 PU PIV.F/PASSD. 150 PU CASTOR (WITH HOLE)RT.0044.000017

RUOTA D150 PU PIV.F/PASS C/FRD. 150 PU CASTOR WITH BRAKE (WITH HOLE)RT.0045.000018

DG75 -001AF
mmmmaaaannnnuuuuffffaaaaccccttttuuuurrrreeeerrrrssss ooooffff iiiinnnndddduuuussssttttrrrriiiiaaaallll vvvvaaaaccccuuuuuuuummmmssss

_
Rev: Data:13/06/2017

1

3

4

2

8

5

6

7



mmmmaaaannnnuuuuffffaaaaccccttttuuuurrrreeeerrrrssss ooooffff iiiinnnndddduuuussssttttrrrriiiiaaaallll vvvvaaaaccccuuuuuuuummmmssss

_
Rev: Data:13/06/2017

7 8 9

15

16 17

18 19

20

10

8

12

23

27

26

42

24

28

29

30

31

13

14

5

6

11

22

21

32

33

52

MACHINE BODY KIT
KIT CORPO MACCHINA

1

3

2

4

40

50

49

48
40

51

47

46

30

45
44

43

42

38

41

40

39 37

36

35

34



Part List / Elenco parti

DESCRIZIONEDESCRIPTIONCODEQTYPOS.

RIPARO VALVOLA LIMIT.VUOTO 3" RAL 70113" PRESSURE RELIEF VALVE PROTECTIONSL.0804.701111

BOCCHETTONE CURVO D70 SERIE RSCHFILLER CURVE D70 SERIES RSCHSL.0867.701112

VALVOLA LIMITATRICE VUOTO 3"3" PRESSURE RELIEF VALVETA.0115.000013

GUARN.BOCCHETTONE CURVO D80D. 80 INLET GASKETGI.0030.000014

COPERCHIO D525 DG75/DG75AF C/MAN. 3"D525 COVER WITH 3" CONNECTION (D525 DG75/DG75AF)CT.0302.701115

GUIDA GABBIA SCUOTIF. H600H 600 GALVANIZED CAGE GUIDESL.0392.002016

COPERTURA LATERALE DX ABS EXP RESTYLINGEXP RESTYLING RIGHT ABS COVER PLATESL.1472.000017

FASCETTA STRINGITUBO 9MM 60-80D. 60/80 9 mm. CLAMPSL.1084.0000640

NOTTOLINO LEVERAGGIO PICCOLO (MASTER) ZINCATO

GALVANIZED LEVER SYSTEM PAWLSL.0229.002048

ASTA DI RINVIO LEVERAGGIO EXP/DM3/ZFR REST. ZINCATA

GALVANIZED ROD FOR EXP/DM3/ZFR RESTYLING LEVER

SYSTEM

SL.1488.002029

RONDELLA GREMB ZINC DIN 9021 10X40GALVANIZED PLAIN WASHER WITH EXTERNAL WIDE

DIAMETER

MC.0154.0021210

MONTANTE DX EXP/DM3/ZFR RESTYLINGEXP/DM3/ZFR RESTYLING RIGHT COLUMNSL.1478.7011111

INSERTO FILETTATO ESAGONALE M8 FLANGIA LARGA

M8 HEXAGONAL INSERT WITH LARGE FLANGESL.1886.00001612

RONDELLA NYLON 8X24 DIN9021DIN9021 8X24 NYLON WASHERSL.1487.0000213

FULCRO LEVA AGGANCIO ZINCATOGALVANIZED FASTENING LEVER FULCRUMSL.0368.0020214

STAFFA DX PER LEVERAGGIO EXP/DM3/ZFR REST.RIGHT BRACKET FOR EXP/DM3/ZFR RESTYLING LEVER

SYSTEM

SL.1484.0020115

MANICO LEVERAGGIO EXP/DM3/ZFR RESTYLINGHANDLE FOR EXP/DM3/ZFR RESTYLING LEVER SYSTEMSL.1483.7016116

STAFFA SX PER LEVERAGGIO EXP/DM3/ZFR REST.LEFT BRACKET FOR EXP/DM3/ZFR RESTYLING LEVER

SYSTEM

SL.1485.0020117

POMOLO SFERA D30 M6 FD30 M6 ROUND KNOBSL.1489.0000118

SAFETY LOCK LEVERAGGIO EXP/DM3/ZFR REST.SAFETY LOCK FOR EXP/DM3/ZFR RESTYLING LEVER

SYSTEM

SL.1486.0020119

COPRITESTA QUADRO 40x4040X40 SQUARE HEAD COVERSL.0272.0000220

CARRELLO EXP RESTYLINGEXPORT RESTYLING TROLLEYST.0233.7011121

MONTANTE SX EXP/DM3/ZFR RESTYLINGEXP/DM3/ZFR RESTYLING LEFT COLUMNSL.1477.7011122

COPERTURA LATERALE SX ABS EXP RESTYLINGEXP RESTYLING LEFT ABS COVER PLATESL.1471.0000123

TAPPO FILETTATO M25x1,5M25X1,5 THREADED CAPEP.0235.0000224

DADO POLIAMMIDE PG 21 NEROPG 21 BLACK POLYAMIDE NUTEP.0177.0000126

PRESSACAVO SPIR. PG 21 D.9/16PG21 D.9/16 CABLE FASTENEREP.0182.0000127

VUOTOMETRO D.63 -6000 -0 mm H2OD.63 -6000 -0 mm H2O VACUUM GAUGEEP.0096.0000128

RACCORDO RAPIDO DRITTO G1/4F - D6G1/4 F D6 STRAIGHT PUSH-IN FITTINGEP.0183.0000129

TUBO NYLON RILSAN 4X6 NEUTRO4X6  RILSAN PIPEEP.0187.00000,4 m30

COPERTURA POSTERIORE EXP RESTYLINGEXP RESTYLING BACK COVER PLATESL.1479.7011131

MANICO DI SPINTA POST EXP REST. SUPP/QEEXP RESTYLING BACK PUSH HANDLE FOR ELECTRIC

SWITCHBOARD SUPPORT

SL.2973.7016132

INSERTO M8 PER TUBOLARI D25 SP.2M8 INSERT FOR D25 PIPESSL.1442.0000233

ANTIVIBRANTE D75x50 M12 FFD. 75X50 M12 F/F ANTIVIBRATION DEVICESL.0614.0000334

VITE GRANO UNI 5923 14.9 P.PIANA 12X30UNI 5923 14.9 12X30 GRUB SCREWMC.0185.0000335

G.A. DLF KW7,5 V400/690 IP55 700 M3/HDLF KW7,5 V400/690 IP55 M3/H SUCTION UNIT700GA.030 .00005136

GUARN. FLANGIA ES MJES MJ FLANGE GASKETGI.0014.0000237

FLANGIA ES C/CURVA Ø70 DG75/DG75AFØ70 DG75/DG75AF ES FALNGE WITH BENDSL.2803.7011238

TUBO POLIURETANO D70D. 70 POLYURETHANE HOSETA.0045.00001,6 m39

COPERTURA SUPERIORE ABS EXP REST.EXP RESTYLING UPPER ABS COVER PLATESL.1475.0000141

DADO POLIAMMIDE M25x1,5M25x1,5 POLYAMIDE NUTEP.0181.0000342

PRESSACAVO M25X1,5 D.9/16M25X1,5 D.9/16 CABLE FASTENEREP.0180.0000143

DADO POLIAMMIDE M20x1,5M20x1,5 POLYAMIDE NUTEP.0184.0000244

PRESSACAVO M20X1,5 D.8/13M20X1,5 D.8/13 CABLE FASTENEREP.0169.0000245

RACCORDO RAPIDO A GOMITO GIREV. G1/8 M - D6G1/8M - D6 SWIVEL ELBOW PUSH-IN FITTINGEP.0122.0000146

FLANGIA OVALE ASP/SOFF Ø70 DG75/DG75AFØ70 DG75/DG75AF OVAL LANGE FOR AIR PASSAGESL.2805.7011147

FASCETTA FILTRO DIFFUSORENYLON DIFFUSER FILTER CLAMPSL.0717.0000148

FILTRO DIFFUSORE NYLONNYLON DIFFUSOR FILTERSL.0587.0000149

TUBO POLIURETANO D70D. 70 POLYURETHANE HOSETA.0045.00000,6 m50

SUPPORTO QUADRI ELETTRICIELECTRICAL SWITCHBOARD SUPPORTSL.1361.7011151

QUADRO ELETTRICO DG75DG75 ELECTRIC SWITCHBOARDQE.0201.0000152

mmmmaaaannnnuuuuffffaaaaccccttttuuuurrrreeeerrrrssss ooooffff iiiinnnndddduuuussssttttrrrriiiiaaaallll vvvvaaaaccccuuuuuuuummmmssss

_
Rev: Data:13/06/2017-MACHINE BODY KIT

KIT CORPO MACCHINA



KT.0066.0020
mmmmaaaannnnuuuuffffaaaaccccttttuuuurrrreeeerrrrssss ooooffff iiiinnnndddduuuussssttttrrrriiiiaaaallll vvvvaaaaccccuuuuuuuummmmssss

_
Rev: Data:13/06/2017

1

2

3

4

5

8
7

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

6



Part List / Elenco parti

DESCRIZIONEDESCRIPTIONCODEQTYPOS.

ANELLO REGGIFILTRO D500D. 500 FILTER HOLDER RINGSL.0222.002011

FASCETTA FERMAFILTRO 14MM L1510 PREMONTATA14MM L1510 FILTER CLAMPSL.0223.000012

GUARN.REGGIFILTRO D500D. 500 FILTER GASKETGI.0003.000013

GABBIA TENDIF.20R H230 DG2-100 ZINCATAZINC-COATED DG2-100 H230 20 SPOKES FILTER TIGHTENER

CAGE

SL.0242.002014

FILTRO POL.G D500 H600 20TD. 500 H600 20 POCKETS "G" POLYESTER FILTERFI.0024.000015

GABBIA SCUOTIFILTRO H=235 ZINCATAH235 GALVANIZED FILTER SHAKER CAGESL.0243.002016

MOLLA ZIG ZAG mm3ZIG ZAG SPRINGSL.0440.000017

PERNO AGGANCIO GABBIA ZINCATOGALVANIZED CAGE LOCK PINSL.0441.002018

FILTRO POL.C D500 H600 20T

(PER KIT FILTRO KT.0070.7011)

D. 500 H600 20 POCKETS "C" POLYESTER FILTER (FOR

KT.0070.7011 FILTER KIT)

FI.0075.000015.1

FILTRO POL.C ANT D500 H600 20T

(PER KIT FILTRO KT.0072.7011)

D. 500 H600 20 POCKETS ANTISTATIC "C" POLYESTER

FILTER (FOR KT.0072.7011 FILTER KIT)

FI.0088.000015.2

FILTRO POL.PTFE D500 H600 20T

(PER KIT FILTRO KT.0071.7011)

D. 500 H600 20 POCKETS PTFE POLYESTER FILTER

(FOR KT.0071.7011 FILTER KIT)

FI.0076.000015.3

FILTRO POL.NOMEX D500 H600 20T

(PER KIT FILTRO KT.0069.7011)

D. 500 H600 20 POCKETS NOMEX POLYESTER FILTER

(FOR KT.0069.7011 FILTER KIT)

FI.0049.000015.4

FILTRO POL.G ANT D500 H600 20T

(PER KIT FILTRO KT.0068.7011)

D. 500 H600 20 POCKETS ANTISTATIC "G" POLYESTER FILTER

(FOR KT.0068.7011 FILTER KIT)

FI.0046.000015.5

FILTRO POL.G TEF D500 H600 20T

(PER KIT FILTRO KT.0067.7011)

D. 500 H600 20 POCKETS TEFLON "G" POLYESTER FILTER

(FOR KT.0067.7011 FILTER KIT)

FI.0025.000015.6

KT.0066.0020
mmmmaaaannnnuuuuffffaaaaccccttttuuuurrrreeeerrrrssss ooooffff iiiinnnndddduuuussssttttrrrriiiiaaaallll vvvvaaaaccccuuuuuuuummmmssss

_
Rev: Data:13/06/2017



Part List / Elenco parti

DESCRIZIONEDESCRIPTIONCODEQTYPOS.

CAMERA FILTR. D500 H850 TNG D.100 RESTRESTYLING  D500 H850 CHAMBER WITH D.100

TANGENTIAL INLET

ST.0311.701111

CHIUSURA A GANCIO PLASTIFICATALATCH TOGGLE CLAMPSL.0216.000032

INSERTO FILETTATO ESAGONALE M8 FLANGIA LARGAM8 HEXAGONAL INSERT WITH LARGE FLANGESL.1886.000043

GUARN. FLANG. SCUOTIF. MOUSSE BR150 98X98 FORO Ø50MOUSSE BR150 98X98 GASKET WITH Ø50 HOLEGI.0270.000014

FLANGIA SCUOTIFILTROFILTER SHAKER FLANGESL.0239.701115

LEVA SCUOTIFILTRO ZINCATAGALVANIZED FILTER SHAKER LEVERSL.0238.002016

SOFFIETTO LEVA SCUOTIFILTROFILTER SHAKER LEVER BELLOWSSL.0240.000017

MANOPOLA LEVA SCUOTIFILTROFILTER SHAKER LEVER KNOBSL.0217.000018

GURN. BOCCHETTONE PRESSOFUSO D.80D.80 DIE-CAST INLET GASKETGI.0040.000019

BOCCHETTONE D.80 PRESSOFUSO PIATTOD.80 FLAT DIE-CAST INLETSL.0829.0000110

MOLLA SALTERELLOPAWL SPRINGSL.0402.0000111

SPINA BOCCH. PRESSOFUSODIE- CAST INLET PAWL PINSL.0401.0020112

SALTARELLO CPL BOCCHETTONE PRESSOFUSO ZINCATODIE-CAST INLET PAWLSL.0403.0020113

GUARN.GOMMA SPUGNA GRIGIA ADES. 10x2210X22 ADHESIVE GASKETGI.0140.00001,6 m14

KT.0643.7011
mmmmaaaannnnuuuuffffaaaaccccttttuuuurrrreeeerrrrssss ooooffff iiiinnnndddduuuussssttttrrrriiiiaaaallll vvvvaaaaccccuuuuuuuummmmssss

_
Rev: Data:13/06/2017

3

10

13

12

11

9

14

1

2

3

45

6

7
8



Part List / Elenco parti

DESCRIZIONEDESCRIPTIONCODEQTYPOS.

CONTENITORE D500 H500 EXP/DM3/ZFR RESTD500 H500 EXP/DM3/ZFR RESTYLING CONTAINERST.0235.701111

GHIERA BLOCCAGGIO KM008 40X1.5 ZB40X1.5 ZB (KM008) LOCK NUTSL.0509.000012

INDICATORE DI LIVELLOLEVEL INDICATORSL.0245.000013

RUOTA D80 PIV.D. 80 CASTORRT.0001.000044

KT.0606.7011
mmmmaaaannnnuuuuffffaaaaccccttttuuuurrrreeeerrrrssss ooooffff iiiinnnndddduuuussssttttrrrriiiiaaaallll vvvvaaaaccccuuuuuuuummmmssss

_
Rev: Data:13/06/2017

2

3

4


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

